檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：謝瑜鴻

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：yu11229@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：桃教小字第1050012563號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0012563A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知有關國立新竹教育大學臺灣語言研究與教學研究所辦

理「2016年客語教學教案設計比賽徵件活動」訊息供參，

請查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學105年2月18日竹大語研所字第1050

001850號函辦理。

二、旨揭活動訊息摘述如下：

(一)教案收件日期：即日起至105年3月20日。

(二)教案主題：自行選定與客語相關主題，設計創新語言教

學活動。

(三)參賽對象：分教師組及師培生組（含實習生），可採單

人或2-4人團體報名。

(四)活動相關訊息請至網址: http://2013.web.nhcue.edu.

tw下載「2016客語教學教案設計比賽徵件活動」報名表

(含授權同意書、教案活動設計表)。

(五)本案若有疑義，請洽活動承辦人張純純小姐，電話：(0

3)5213132-3601，Email：nhcuehakka2016@gmail.com

5

1050001632

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/04 08:34

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、檢附「2016年客語教學教案設計比賽徵件活動」1份。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-03-03
16:56:48